

ArtNr. 428817 LAMBERTZ COMPLIMENTES GEBÄCK 200 G

ANGABEN NACH LMIV:

Gebäckmischung mit 20% Zartbitterschokolade, 5% Vollmilchschokolade und 2% weißer Schokolade

Hersteller:

Aachener Printen- u. Schokoladenfabrik Henry Lambertz GmbH & Co.

Postfach 85, 52001 Aachen

Netto-Inhalts-/Füllmenge: 200 G

Herkunft: Keine Angabe

Lagerhinweise:

15,0°C max. 18,0°C

Zubereitungshinweise:

Verzehrfertig

Zutaten:

WEIZENmehl, Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERreinfett, Emulgator SOJALecithine), pflanzliches Fett (Kokos, Palm, Raps), Zucker, Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, SüßMOLKENpulver, MagerMILCHpulver, Kakaomasse, BUTTERreinfett, MOLKENpulver, MILCHzucker, Emulgator: SOJALecithine), WEIZENstärke, Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, MagerMILCHpulver, Emulgator: SOJALecithine), Farinzucker, fettarmes Kakaopulver, HühnerEiweiß, Kokosraspeln, Dextrose, SüßMOLKENpulver, BUTTERreinfett, MILCHzucker, MANDELN, MagerMILCHpulver, Glukosesirup, Salz, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat; Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Raps-Lecithine; natürliches Aroma, Invertzuckersirup, HühnertrockenEiweiß, Fruktose, Elgelbpulver, Karamellzuckersirup, VolleIpulver, Gewürze, GERSTENmalzextrakt, Vanilleextrakt, Farbstoff: Beta-Carotin; Kann Spuren von ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN, SESAM enthalten.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

- > mit Farbstoff
- > Eier und Eierzeugnisse
- > Soja und Sojaerzeugnisse
- > Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
- > Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Mandeln und Mandelerzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):

Brennwert (Kilojoule): 2158

Brennwert (Kilokalorien): 516

Eiweiß: 6,20 g

Fett: 27,10 g

Gesättigte Fettsäuren: 14,70 g

Kohlenhydrate: 60,00 g

Salz: 0,50 g

Zucker: 33,90 g